.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA
CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

julho/2022

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

André Luiz Neri

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

391.883.825
4.853.180
375.749.935
7.168.304
169.559.002
169.555.682
3.320
194.752.335
4.270.294
(5.605.176)
(5.235.425)
(369.751)
153.571
945.191
20.065.843
760
(4.279.478)
391.883.825

391.883.825
259.153.471
94.682.156
164.471.315
53.346.304
15.818.936
37.249.458
37.249.458
13.568
264.343
1.884.031
993.371
9.041.644
66.273.906
33.011.902
27.916.532
5.345.472
1.191.098
6.265.844
(5.074.746)
391.883.825

Contador - CRC/MG-075.675/0-3

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

junho/2022

388.298.031
6.396.670
363.545.221
161.304.990
161.297.179
7.810
196.393.421
5.846.811
(5.365.627)
(5.019.777)
(345.850)
133.934
853.101
7.168.304
19.756.800
(4.190.373)
388.298.031

388.298.031
257.237.259
95.822.499
161.414.760
52.622.944
14.276.202
37.975.572
37.975.572
15.506
355.664
1.873.759
939.722
9.352.077
60.926.797
33.010.266
27.916.532
5.345.472
31.562.713
(26.217.241)
388.298.031



